REPUBLIisA E SHQIPERISE

KESEILLI I RREGULLIMIT T& TERRITORIT TE SHQIPERISE

VENDIM
N.,.29 Dt. 10.06.54

PER STUDIMIN E MASTER FLANIT TE AEROPORTIT TE RINASIT

Ne mbeshtetje te 1igjit “ Per urbanistiken” Nr.7693
date 6.04.1993'ﬁeni 7 dhe n2 zbatim te Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.253 Gate 7.06.1993; me miratim ic Keshilijil toe
Rregullimit te Territorit ie rrethit Kruje me Nr.8 date 21.2.94

Keshillii i Rregullimit te Territorit te Shaiperise;

Vendos]i

1. Te miratohet faza e pare o= studimit te aeropor-
tit te Rinasit simbas planimetrise ge i bashkelidhet ketij
vendimi .

2. Te rishikohet @ te zgjidhet brenda dates 15.7.1994;

rruca ¢ hyrjes per ne aeroport.
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